平成２６年１０月２日

各 位

株式会社北陸銀行

全国のコンビニＡＴＭ（セブン銀行、イーネット、ローソン）

ご利用時間拡大（最大 24時間）について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成 26年 11月 17日（月）午前 7時より、全国

のコンビニ ATM（セブン銀行、イーネット、ローソン）の当行カードによるご利用時

間を拡大（最大 24時間）することとしましたので、下記の通りご案内申しあげます。

 これで、24時間化を先行実施した北陸三県のバンクタイム ATMと併せて、より皆さ

まに便利にご利用いただけるようになります。

なお、全国のコンビニＡＴＭ（セブン銀行、イーネット、ローソン）を最大 24 時

間ご利用いただけるサービスのご提供は、北陸三県に本店を置く地方銀行・信用金庫

としては初めてとなります。

 また、コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット、ローソン）の入金手数料を一部有

料化いたしますので、あわせてご案内いたします。

記
１． ご利用可能拡大

月曜日

火曜日
～

土曜日

日曜日

8:00

従来のご利用時間帯

休止

23:30 24:00

休止

拡大となる
時間帯

21:00

拡大となる
時間帯

23:000:00 7:00

※日曜日の 23:30 から月曜日の 7:00までは休止いたします。また、上記利用時間において

もシステムメンテナンスのため休止する場合があります。

 ※取扱業務「お引き出し、お預け入れ、残高照会、お振込み」

※セブン銀行では、お振込みの取り扱いは行っておりません。

２． 入金手数料改定

本件に伴い、コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット、ローソン）の入金手数料

を時間内取引 108円、時間外取引 216円といたします。尚、ほくぎんポイント倶

楽部 500ポイント以上のお客さまは、今までどおり入金手数料無料でご利用いた

だけます。

３．開始日時   平成 26年 11月 17日（月）午前 7:00より

４．対象 ATM

全国のコンビニ ATM（セブン銀行、イーネット、ローソン）

対象 ATM設置台数(H26.8.31現在) 単位：台

 富山県 石川県 福井県 全 国

セブン銀行 117 98 61 20,274

イーネット 106 112 108 13,181

ローソン 184 100 103 10,465

合 計 407 310 272 43,920

  （参考：北陸三県のバンクタイム ATM）

設置台数(H26.8.31現在) 単位：台

 富山県 石川県 福井県 合 計

バンクタイム 84 212 67 363

※詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以 上

【本件に関する照会先】

 営業推進部 営業戦略室

 TEL :０７６－４２３－７１１１

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/141002p.pdf